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 Protokół nr 129/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 26 maja 2022 r. 
 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi 
załącznik nr 1/. Posiedzenie odbyło się w gabinecie Starosty Nowomiejskiego.  
 

Do porządku obrad Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Za przyjęciem porządku 
obrad głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, T. Łątkowska, M. Buliński. Stanowi on załącznik nr 2.  
 
Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim.  
/na posiedzenie weszła pani B. Orłowska – naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji/ 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 
Zarząd powołał komisję konkursową, w skład której weszli: 

1) Marek Piątkowski - przedstawiciel organu prowadzącego; 
2) Romuald Koszewski - przedstawiciel organu prowadzącego; 
3) Barbara Orłowska - przedstawiciel organu prowadzącego; 
4) Jadwiga Abrusiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
5) Beata Kulesza – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
6) Danuta Ustianowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
7) Monika Rybicka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Powiatowego Centrum Rozwoju 

Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim; 
8) Kinga Ziółkowska  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Powiatowego Centrum Rozwoju 

Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim; 
9)  Agnieszka Bochenek  - Związek Nauczycielstwa Polskiego w Nowym Mieście Lubawskim; 

Ponadto na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczono pana Marka Piątkowskiego. 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, T. Łątkowska,           
M. Buliński. 
 
Drugim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 
powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim.  
 
Pan Starosta poinformował, że konkursy odbywają się w tym samym dniu. W związku z 
powyższym pan Starosta zaproponował, żeby skład komisji był taki sam jak przy konkursie na 
stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji.  
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, T. Łątkowska,           
M. Buliński. 
/pani B. Orłowska opuściła posiedzenie Zarządu/ 
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Trzecim punktem porządku posiedzenia było zapoznanie się z informacją z konsultacji 
projektu uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Nowomiejskiego.  
 
Pani Sekretarz poinformowała, że konsultacje odbyły się w terminie od 12.05.2022r do 
20.05.2022r. W dniu 20.05.2022r. odbyło się spotkanie z organizacjami pozarządowymi, w 
którym uczestniczyło trzech przedstawicieli Rady Organizacji Pozarządowych i nie wnieśli oni 
uwag i pozytywnie zaopiniowali wyżej wymieniony projekt uchwały. 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do informacji z konsultacji. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
 
Informacja z konsultacji stanowi załącznik nr 3.  
 
Czwartym punktem porządku posiedzenia było przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nowomiejskiego. 
 
Pan Starosta odczytał projekt uchwały. Dodał, że § 35 ust. 6 statutu otrzymał brzmienie: 
„Komisje mogą być zwoływane w tym samym miejscu i czasie”. 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za 
głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, T. Łątkowska, M. Buliński. 
 
Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy chcą zabrać głos w punkcie sprawy różne. 
Członkowie Zarządu nie zabrali głosu. 
Starosta podziękował za udział w posiedzeniu Zarządu i zamknął obrady. 
 
 

                                                                                                                    Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                                             Andrzej Ochlak 
Protokół sporządziła                                                                         
Ewelina Kubacka 


